
                  Scheda di Iscrizione 

	Numero di gara


 Campionato Regionale Triveneto



24/09/2017
Il sottoscritto CONCORRENTE






	Cognome e nome
	
	N. licenza
	

	residente in 
	

	
	

	Tel.
	
	Fax
	
	Cell.
	
	E-Mail
	


dichiara che il CONDUTTORE da esso iscritto:

	Cognome e nome
	
	N. licenza
	

	grado licenza
	
	scad.Certificato
	

	residente in 
	

	
	

	Classe e categoria
	

	Karting Club
	


Utilizzerà, conformemente ai regolamenti vigenti, il seguente materiale:

	Telaio
	Marca
	
	Modello
	

	Motore
	Marca
	
	Modello
	

	Pneumatici
	Marca
	
	Modello Slick
	

	
	Modello Rain
	


entry level               
minikart
    


    Promo       
  
junior
         

              supertag          
      
  
   KZ 2                       
   KZ 3 junior

              KZ 3 under          


 KZ 3 over
 

   

Dichiara inoltre

· di essere cosciente, in caso di dichiarazione non veritiera, delle responsabilità di natura disciplinare di cui esso concorrente e il conduttore potranno essere chiamati a rispondere;

· di avvalersi dell’assistenza dei seguenti meccanici/accompagnatori:

	1)- Sig.
	
	N. licenza
	

	2)- Sig.
	
	N. licenza
	


che delega fin d’ora a rappresentarlo in sede di verifica tecnica.

I sottoscritti prendono atto che i dati personali contenuti nella presente faranno parte di un archivio finalizzato esclusivamente al perseguimento degli scopi individuati nei Regolamenti della CSAI,. Autorizzano pertanto il Comitato Organizzatore Green karting club ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003, a gestire tale archivio e a trattare, comunicare e diffondere i predetti dati, dichiarando di essere a conoscenza dei diritti riconosciuti dall’art. 13 della legge richiamata.

Ha versato l’importo dell’iscrizione di euro …
	Il Concorrente
	
	Il Conduttore

	
	
	


	
	Promo
	Entry level
	minikart
	junior
	supertag
	KZ 2
	 KZ 3 junior
	KZ 3 under
	KZ 3 over

	Tassa iscrizione gara
	50
	90
	90
	90
	90
	90
	90
	90
	90

	Pneumatici gara
	
	95
	95
	135
	145
	145
	135
	135
	135

	TOTALE
	50
	185
	185
	225
	235
	235
	225
	225
	225


Green Karting Club – Via del Molino 19 – 31030 Caselle di Altivole (Tv) – info@pistaverdekarting.com

